
 
 

ZARZĄDZENIE NR 594/2025 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2025 rok 

Na podstawie art.222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 81 236,00 zł w dziale: 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 81 236,00 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 207 266,00 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 

- 750 - Administracja publiczna - 5 000,00 

- 710 - Działalność usługowa - 105 000,00 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 230,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 10 800,00 

- 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 81 236,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 126 030,00 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 

- 750 - Administracja publiczna - 5 000,00 

- 710 - Działalność usługowa - 63 550,00 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 230,00 

- 758 - Różne rozliczenia - 41 450,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 10 800,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2. 

4. Szczegółowe kwoty zmian w planie wydatków w szkołach i przedszkolach  określa załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3521



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

dr Radosław Swół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3521



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 594/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 września 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Parag. 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
1. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  81 236,00  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 81 236,00  
 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

81 236,00  

  Dochody ogółem 81 236,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3521



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 594/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 września 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Lp. 
Dział 

Rozdział 
Parag. 

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00 
 70095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 
 4260 Zakup energii 5 000,00  
 4300 Zakup usug pozostałych  5 000,00 
     

2. 710 Działalność usługowa 105 000,00 63 550,00 
 71035 Cmentarze 105 000,00 63 550,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 63 550,00 
  Remont instalacji elektrycznej, wodnej, 

kanalizacji w budynku administracyjnym na 
cmentarzu komunalnym 

 63 550,00 

  Remont schodów wraz z budową podjazdu do 
toalety dla osób niepełnosprawnych na terenie 
CK  

105 000,00  

     
3. 750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 
 75023 Urzędy miast 5 000,00 5 000,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
     

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230,00 230,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 130,00 130,00 
 4300 Zakup usług pozostałych  130,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
130,00  

     
 75416 Straż miejska 100,00 100,00 
 4270 Zakup usług remontowych  100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100,00  
     

5. 758 Różne rozliczenia  41 450,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  41 450,00 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  41 450,00 
     

6. 801 Oświata i wychowanie  10 800,00 10 800,00 
 80101 Szkoły podstawowe  5 500,00 5 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3521



     
 80104 Przedszkola 4 300,00 4 300,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
800,00  

 4190 Nagrody konkursowe  800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  
     
 80107 Świetlice szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 000,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 000,00 
     

7. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 236,00  
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 81 236,00  
  Zadania z dotacji UW   
 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 81 236,00  

  Wydatki ogółem 207 266,00 126 030,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3521



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 594/2025 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 4 września 2025 r. 

Szczegółowe kwoty zmian w planie wydatków w szkołach i przedszkolach 

Lp. 
Jednost., 
Rozdział, 
Paragraf 

Nazwa rozdziału, paragrafu Zwiększenia  Zwiększenia  

1 2 3 4 5 
1. PM 8 Razem: 4 300,00 4 300,00 
 80104 Przedszkola 4 300,00 4 300,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00  
 4190 Nagrody konkursowe  800,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  
     

2. SP 9 Razem: 1 000,00 1 000,00 
 80107 Świetlice szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 000,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  
 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  1 000,00 
     

3.  ZSO 1 Razem: 5 500,00 5 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 5 500,00 5 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00  
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  5 500,00 
  Ogółem: 10 800,00 10 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3521


	ZARZĄDZENIE NR 594/2025 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (13) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Szczegółowe kwoty zmian w planie wydatków w szkołach i przedszkolach

		2025-09-09T12:08:11+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




